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I något som avspeglar den växande politiska striden inom det republikanska partiet om Paulsons och
Bernankes konkursplan för USA, attackerade den republikanske presidentkandidaten John McCain det
bedrägeri som företagits genom Freddie Mac och Fannie Mae, samt Washingtons institutioners
misslyckande med att stoppa det.

Han attackerade den demokratiske kandidaten Barack Obamas stöd till de båda institutionernas  ledare.
McCain sa också att den amerikanska centralbanken Federal Reserve skulle lägga ner sin
"bailout"-verksamhet.

Det ska jämföras med att Obama, i väntan på bättre instruktioner, förklarat sig fullständigt för de åtgärder
som finansdepartementet och Federal Reserve håller på att vidta, och gav dem mer eller mindre en blank
check för att fortsätta med dess "bailouts" (räddningsaktioner).

I ett tal i fredags i Green Bay, Wisconsin, en timme före Paulsons presskonferens där det senaste
bailout-påhittet lades fram, sa McCain att Fannie Mae och Freddie Mac har "lett vårt bostadssystem i en
riktningen där snabb profit har fått ersätta sunda finanser. De institutionaliserade ett system som belönade att
pracka på människor lån som de inte hade råd med, och tog sedan dessa dåliga lån och sålde dem till banker
som nu gått i konkurs ... de amerikanska skattebetalarna står nu där med notan för Washingtons
misslyckande.

McCain sa att "Federal Reserve borde gå tillbaka till sin kärnverksamhet... De måste lägga ner
bailoutverksamheten. Fed måste återgå till att försvara den amerikanska dollarns köpkraft."

Han föreslog att ett "Mortgage and Financial Institutions Trust" (MFI, en institution för bolån och finanser),
som skulle få i uppgift att se till att människor får behålla sina hem och att övervaka finansinstitutioner. "Den
underliggande principen för MFI eller vilken annat förslag som helst framför kongressen bör vara att att
skydda folks hem och alla amerikaners besparingar genom att skydda vårt finanssystem och dess
kapitalmarknader."

McCains ordval verkar vara i linje med förslag från kretsar som inkluderar de konservativa i Republican
Study Group, som har attackerat räddningsaktionerna.

Lyndon LaRouche kommenterade McCains tal i Green Bay: "Vi verkar vara i en situation där en del
människor har förstått att Obamas kampanj, så här långt, är en katastrof, och således intervenerar de i
McCains läger." LaRouche avslutade: "Du kan säkerligen säga att någonting intresssant är i görningen",
vilket avspeglats i McCains tal idag.
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